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Trädskötsel 
Vi har haft hit expertis som har kontrollerat de träd som finns på och runt vårt 
hus. 
 
Eken på innergården kommer att ansas, vilket tidigare har informerats om. 
Lite före midsommar kommer yrkesexpertis hit, döda grenar tas bort och trädet 
samt ansa vilket kommer att göra så att eken mår bättre. 
 
Linden bredvid bommen är dock så dålig att den måste tas ned men vi kommer 
att plantera ett nytt träd i dess ställe och nedtagning kommer antagligen att ske 
samtidigt som eken ansas. 
 
Skylt om BRF Korallen 
En skylt med information om BRF korallen kommer att sättas upp på vår fasad 
mot gatan. Den kommer att se ut enligt bilden nedan: 
 

 
 
Avgifter för bastu och hyra av extra förrådsutrymmen 
I fortsättningen kommer årsavgifter och kostnader för hyra av extra 
förrådsutrymmen att hanteras av vår ekonomiska förvaltare Conzignus. Det 
sker från halvårsskiftet för förrådsavgifter och vid årsskiftet för bastuavgifter. 
 
E-post när ny information publicerats på vår hemsidan 
På försök erbjuder vi våra medlemmar att få ett e-post meddelande om att vår 
hemsida har blivit uppdaterad med information i någon form. För att få detta 
måste du anmälan en giltig adress. Du skickar ett e-post meddelande till 
kontakt@korallen1.se att du vill ha detta och då också till vilken e-post adress. 
 
Bokning av trädgårdsmöbler och grill. 
Inom kort kommer vi att publicera rutiner för hur man kan boka grill och 
trädgårdsmöbler på vår innegård. 
 
 
Aktuell information om vad som händer i huset hittar du på  www.korallen1.se 



 
Att grilla 
Det är olämpligt att grilla på vår innegård eller på uteplats eller balkong. Grilla 
gärna men då på parkmarken mellan vår lekplats och skolgården. Orsaken till 
detta är att grillos sprider sig lätt till grannarna runt vår innegård. 
 
Förändring av hantering av hushållssopor. 
I enlighet med stämmans beslut ska vi ändra hanteringen av hushållssopor. Vi 
skall övergå till ett Molok—system. Systemet är beställt. och arbetet beräknas 
påbörjas efter sommaren. Mer exakt tidplan för installation av denna och då 
senare även stängning av sopnedkasten kommer att meddelas längre fram.  
 
Matning av djur på gården 
Kasta ej ut mat på gården för att mata fåglar, kaniner mfl. Maten uppskattas 
oerhört mycket av råttor. Det är förbjudet att kasta ut mat från balkonger eller 
lägga ut mat på gården. 
 
Vår undercentral för värme kommer att bytas ut innan det blir kallt 
Undercentralen är föråldrad och ska bytas ut, Detta görs innan vintern för att 
minska riskerna för eventuellt haveri under den kalla årsstiden 
 
Renovering av ventilationssystem 
Ventilationssystemet kommer att renoveras med start i V25 och kommer under 
ett par dagar att vara avstängt. 
 
Målning av trapphusen är under planering 
 
Tänk på dina grannar - efter kl 22 på vardagskvällar är det inte lämpligt med 
höga röster och att föra oväsen vare sig inomhus eller ute på gården. 
 
Grovsoprummet 
Under Juni månad kan följande personer hjälpa dig att öppna grovsoprummet. 
Juni    

9 18-20  Torbjörn Wahlstedt (6:an) 070-5261439 

16  

18-20  
 Therese Hildemar (4:an) 073-6245596 

23 18-20  Fredrik Zetterberg (2:an) 070-8428802 

30  

18-20   
Calle Sandberg (2:an) 070-5489213 

Under Juli månad har vi inte personer utsedda utan vid behov kan du kontakta 
de i styrelsen som är närvarande (dvs någon som du ser) för att få hjälp med 
att öppna. 
 
 
 
 

 

Aktuell information om vad som händer i huset hittar du på  www.korallen1.se 


